
UCHWAŁA NR 202/XXIII/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 97/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na realizację zadań publicznych w latach 2016-2017

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 97/X/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na realizację zadań publicznych w latach 2016-2017 w § 2 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków pochodzących z budżetu gminy w latach 2016-2017 
w łącznej wysokości 1 407 878,00 zł. (słownie: jeden milion czterysta siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
osiem złotych), co stanowić będzie 50% wartości poszczególnych inwestycji, z tego:";

2) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa w 2017 r. w wysokości 907 878,00 zł. na realizację zadania pn. 
"Przebudowa skrzyżowania (budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym) drogi powiatowej Nr 5205 (Płock) - 
granica miasta - Draganie - Proboszczewice z drogą powiatową Nr 2908W Srebrna - Draganie oraz z drogą 
gminną".".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: FA2891CA-0D60-4515-A82C-82C1CE02F792. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie treścią art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2016 r. poz. 446 z późn. zm) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.
Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc finansową dla innych
jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego.
W myśl art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz.
1870 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom
samorządu terytorialnego pomoc finansowa.

W związku z wyborem wykonawcy wyłonionego w drodze postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego zmianie uległ wstępnie szacowany koszt realizacji przedsięwzięcia. Wstępnie koszt ten został
oszacowany na poziomie 1 400 000,00 zł. Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego koszt realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego w zakresie realizacji w 2017 roku zadania pn.
„Przebudowa skrzyżowania (budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym) drogi powiatowej Nr 5205 (Płock) –
granica miasta – Draganie – Proboszczewice z drogą powiatową Nr 2908W Srebrna – Draganie oraz z
drogą gminną” został ustalony w łącznej wysokości 1 815 754,18 zł. Udział finansowy Gminy Stara Biała
określono na poziomie 50% wartości zadania, co wynosi kwotę 907 877,09 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: FA2891CA-0D60-4515-A82C-82C1CE02F792. Podpisany Strona 1




